
PSYCHOLOGICKÁ SOUTĚŽ 

A. Černá 7. 3. 2025 

 

Na naší škole proběhla psychologická soutěž na téma: Co pro mě znamená život. Soutěž dala 
studentům oborů Praktická sestra a Sociální činnost příležitost zamyslet se nad hodnotami, 
smyslem existence a osobními prožitky, které formují jejich pohled na svět. 

Do školního kola, které se konalo 5. 3. 2025, 
postoupily Viktorie Baštářová a Amálie 
Pflegerová z SE3, Markéta Kobzíková z SE2, 
Nikola Urbanová a Karolína Krotká z SČ2.  

Porota hodnotila nejen hloubku myšlenek, ale i 
originalitu a způsob, jakým soutěžící dokázaly 
své úvahy sdělit. Nejvíce porotu zaujala 
Karolína Krotká, která vybojovala 1. místo.  

Druhé místo obsadila Nikola Urbanová, která 
také postupuje do krajského kola. Na třetí 
příčce se umístila Amálie Pflegerová. 

Všem účastnicím děkujeme za inspirativní příspěvky a vítězkám přejeme hodně štěstí v dalším 
kole! 

 


